ORIGINAIS E SERVIÇOS MECÂNICOS DE REPARAÇÃO DE SISTEMAS DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL DIESEL,
MECÂNICOS E/OU ELETRÔNICOS, PARA SUPRIR AS DEMANDAS DE TODAS UNIDADES GESTORAS DESTE
MUNICÍPIO TAIS COMO: SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO.

VALOR (R$): 230.314,36 (Duzentos e trinta mil, trezentos e quatorze reais e trinta e seis centavos).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no
respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do